
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВЛАДИМИРСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ ВО «ВТК»)

ПРИКАЗ

«23» августа 2025 года
№109-К

г. Владимир

О зачислении абитуриентов
очной формыобучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг
по программам профессиональной подготовки
квалифицированных рабочих, служащих (ПИКРО,,
а также по программе профессиональной подготовки (ИП)

в 2025-2026 учебном году

На основании «Положения о порядке приёма граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования и

программам профессиональной подготовки» на 2025-2026 учебный год, а также

на основании «Положения о приёмной комиссии» ГАПОУ ВО «ВТК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся 1 курса

очной формы обучения по договорам об оказании платных образовательных

услуг, следующих абитуриентов согласно списку:

№ №в
п/п|группе СНИЛС Название группы, код профессии, срок обучения

1 2 3
4 |

2 1 161-661-675 70 ОР-125 "54.01.01 Исполнитель художественно-оформительских работ"

2 2 180-904-960 81 ОР-125 "54.01.01 Исполнитель художественно-оформительских работ"
|



3 3 165-886-678 42 ОР-125 "54.01.01 Исполнитель художественно-оформигельских работ"

4 4 180-765-745-98 ОР-125 "54.01.01 Исполнитель художественно-оформительских работ"

5 5 168-966-038 33 ОР-125 "54.01.01 Исполнитель художественно-оформительских работ"

2. Учебной части внести соответствующие записи в «Поименную книгу»
обучающихся дневного отделения за 2025-2026 учебный год.

Директор Л.В. Сребродольская


